Santo Antônio do Paraíso, 03 de julho de 2023.

Senhor Advogado,

   Tem o Presente a finalidade de solicitar de Vossa Excelência, Parecer jurídico quanto
à regularidade do Edital e anexos do Processo Licitatório nº 05/2023, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE FILMAGEM, GRAVAÇÃO E TRANSMISSÕES AO VIVO DAS SESSÕES
LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, com
o fornecimento de equipamentos em Regime de comodato, a fim de atender as demandas desta
Edilidade.

   Sem mais para o momento,

   Atenciosamente,

Luiz de Moura
Presidente

EXMO. DR.
RAFAEL BONITO PEREIRA
ADVOGADO DA CÂMARA MUNICIPA
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR